
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 года  № 11/74

г. Екатеринбург

О формировании участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2667

Заслушав  информацию  руководителя  Рабочей  группы  Ленинской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и

рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для  назначения  членами

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  2667 с

правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27, 28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22,

29  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Постановлением

Администрации  города  Екатеринбурга  от  13  мая  2022  года  №  1243  

«О  внесении  изменения  в  Постановление  Администрации  города

Екатеринбурга  от  30  ноября  2017  года  №  2288  «Об  образовании  на

территории муниципального образования «город Екатеринбург» и решением

Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  города

Екатеринбурга от 19 мая 2022 года № 10/63 «О численном составе участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  2667,  образованного  на

территории  Ленинского  района  муниципального  образования  «город

Екатеринбург», Ленинская  районная  территориальная  избирательная

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:

1. Сформировать  участковую  избирательную  комиссию

избирательного участка № 2667 в количестве  12 членов комиссии с правом



решающего голоса. 

2. Назначить  членами  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 2667 с правом решающего голоса: 

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество члена 
участковой избирательной 
комиссии с правом решающего 
голоса

Субъект предложения кандидатуры в 
состав избирательной комиссии

1
Брусянина Дарья Алексеевна Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2
Валеев Станислав Сергеевич Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 
России

3 Истомина Татьяна Геннадьевна Собрание избирателей

4
Каракоз Виктор Алексеевич Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

5 Михалева Елена Анатольевна Собрание избирателей

6
Музыка Лариса Геннадьевна Политическая партия «Российская 

экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

7
Петухова Татьяна Юрьевна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
8 Пичугина Мария Александровна Собрание избирателей

9
Помаскина Ольга Константиновна Политическая партия «Российская 

партия пенсионеров за социальную 
справедливость»

10
Рукомойкина Наталья 
Владимировна

Политическая партия 
«Демократическая партия России»

11
Хатипова Александра 
Альбертовна

Политическая партия «НОВЫЕ 
ЛЮДИ»

12
Шайхлисламов Рустам Найльович Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия 
«ЯБЛОКО»

3.  Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 2667 Михалеву Елену Анатольевну.

4.  Председателю  участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №  2667 Михалевой  Е.А. провести  первое  (организационное)

заседание участковой избирательной комиссии не позднее 03 июля 2022 года.



5.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  в  участковую  избирательную  комиссию

избирательного участка № 2667 и разместить на сайте  Ленинской районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  в  сети

Интернет.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя территориальной избирательной комиссии И.Г. Пяткову.

Председатель  Ленинской районной
территориальной  избирательной
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь  Ленинской районной
территориальной  избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина


